

Horsens Auto Skadecenter ApS

Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr. 35 40 12 02

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/03 2025

Kasper Martin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Auto Skadecenter ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 12 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor autobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 737.890, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.014.235.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.328.151	4.126.472
Personaleomkostninger	1	<u>(3.314.585)</u>	<u>(3.007.146)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.013.566	1.119.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.784)</u>	<u>(67.355)</u>
Resultat før finansielle poster		912.782	1.051.971
Finansielle indtægter	2	35.204	45.159
Finansielle omkostninger		<u>(1.982)</u>	<u>(7.588)</u>
Resultat før skat		946.004	1.089.542
Skat af årets resultat	3	<u>(208.114)</u>	<u>(241.141)</u>
Årets resultat		<u>737.890</u>	<u>848.401</u>
Foreslået udbytte		750.000	850.000
Overført resultat		<u>(12.110)</u>	<u>(1.599)</u>
		<u>737.890</u>	<u>848.401</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	881.930	909.214
Materielle anlægsaktiver		<u>881.930</u>	<u>909.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>881.930</u>	<u>909.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.832	397.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.026.578	1.593.360
Andre tilgodehavender		67.273	0
Tilgodehavender		<u>1.574.683</u>	<u>1.990.782</u>
Likvide beholdninger		<u>116.581</u>	<u>2.630</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.691.264</u>	<u>1.993.412</u>
Aktiver i alt		<u>2.573.194</u>	<u>2.902.626</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		184.235	196.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	850.000
Egenkapital		<u>1.014.235</u>	<u>1.126.345</u>
Hensættelse til udskudt skat		87.923	74.729
Hensatte forpligtelser i alt		<u>87.923</u>	<u>74.729</u>
Kreditinstitutter		0	43.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.509	449.176
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.804	288.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192	192
Selskabsskat		194.920	214.192
Anden gæld		713.611	706.197
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.036</u>	<u>1.701.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.471.036</u>	<u>1.701.552</u>
Passiver i alt		<u>2.573.194</u>	<u>2.902.626</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	196.345	850.000	1.126.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(12.110)	750.000	737.890
Egenkapital 31. december 2024	80.000	184.235	750.000	1.014.235

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.961.879	2.654.478
Pensioner	294.617	298.916
Andre omkostninger til social sikring	58.089	53.752
	3.314.585	3.007.146
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>35.204</u>	<u>45.159</u>
	35.204	45.159
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	194.920	214.192
Årets udskudte skat	<u>13.194</u>	<u>26.949</u>
	208.114	241.141

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	1.750.000
Kostpris 31. december 2024	1.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.750.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	3.124.390
Tilgang i årets løb	73.500
Kostpris 31. december 2024	3.197.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.215.176
Årets afskrivninger	100.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.315.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	881.930

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 3 søsterselskabers bankengagement. Forpligtelsen udgør t.kr 3.976 pr. 31. december 2024

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Ejendommen ejes af et søsterselskab og opsigelsesvarsel er 6 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t. kr. 1.362.